
 

شطرنج  آموزشدانلود کتاب   

 

 برای دانلود کتاب اینجا کلیک کنید 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://nazbook.com/product/%d8%af%d8%a7%d9%86%d9%84%d9%88%d8%af-%da%a9%d8%aa%d8%a7%d8%a8-%d8%a7%d9%85%d9%88%d8%b2%d8%b4-%d8%b4%d8%b7%d8%b1%d9%86%d8%ac/
https://nazbook.com/product/%d8%af%d8%a7%d9%86%d9%84%d9%88%d8%af-%da%a9%d8%aa%d8%a7%d8%a8-%d8%a7%d9%85%d9%88%d8%b2%d8%b4-%d8%b4%d8%b7%d8%b1%d9%86%d8%ac/


 

خود    یهامهارت  ای کنند  دای شطرنج تسلط پ   یدر باز خواهندی است که م یکسان  یاز منابع ارزشمند برا یکی کتاب »آموزش شطرنج« 

دارد. با   فی حرکات حر ین یب ش ی و پ  یزی ربرنامه  ق،ی به تفکر عم ازی است که ن  یو ذهن  کی استراتژ یباز  کی را ارتقا دهند. شطرنج 

 یهای و استراتژ  هاکی به تاکت   جی و به تدر دی آشنا شو یباز نی ا ییگام به گام با اصول ابتدا دی توان یم  ا دانلود کتاب آموزش شطرنج، شم

دی کن  دای دست پ  یتردهی چی پ  . 

 

و نحوه   ،یباز نی ها، قوان طور مفصل به آموزش نحوه حرکت مهره و به  شودی شطرنج شروع م  یباز ییکتاب از مراحل ابتدا نی ا

  کی استراتژ تی ها و اهمدرباره هر مهره، نحوه حرکت آن یقی دق حات ی کتاب، توض نی در ا نی . همچن پردازدیصفحه شطرنج م دنی چ

نداشته   ی باز نی از ا  یاتجربه چی اگر ه یکه حت  دهدی امکان را م نی هر کدام آورده شده است. دانلود کتاب آموزش شطرنج به شما ا

دی شطرنج آشنا شو هی و اصول پا نی با قوان  یراحت به د،ی باش . 

 

ساده است،   ی باز کی است. شطرنج نه تنها  یباز یهاکی و تاکت  های استراتژ  یکتاب، تمرکز آن بر رو  نی مهم ا یهای ژگی از و یکی 

  می است. با دانلود کتاب آموزش شطرنج، شما با مفاه فی حرکات حر  ین یب ش ی و پ  دهی چی پ  یهایری گم ی تصم ی برا دانی م کی بلکه 

آشنا   ی مراحل مختلف باز یمناسب برا  یاستراتژ  می مرکز صفحه، حمله و دفاع، و نحوه تنظ نترلها، کمانند توسعه مهره  کی استراتژ

دی را اتخاذ کن  ماتی تصم نی بهتر ، یباز تی هر موقع یبرا دی توان ی که چگونه م دهدیکتاب به شما نشان م نی شد. ا دی خواه . 

 

گرفت که چگونه   دی خواه ادی مختلف حمله و دفاع پرداخته است. شما  یهاب ی و ترک ترشرفته ی پ  یهاک یبه آموزش تکن  نی کتاب همچن  نی ا

کتاب آموزش   ن،ی . همچن دی بهره ببر ف ی حمله به قلعه حر یبرا هاکی و از انواع تاکت  دی واکنش نشان ده  فی در مقابل حملات حر

  شرفتهی پ  یهای و مات و استراتژ  شی مانند حملات ک یکی تاکت  ناتی حرکت، و تمر  کی مات در  نچتو،ی ف ندمان  ییهاکی شطرنج به شما تکن 

و   ترده ی چی پ  یهایخود را با استراتژ  یهای بود تا باز دی . با دانلود کتاب آموزش شطرنج، شما قادر خواهدهدی را آموزش م

دی انجام ده یتریاحرفه  . 

 

به   هال ی تحل نی برجسته پرداخته شده است. ا یهاحرکت  ل ی معروف شطرنج و تحل یهای باز  یکتاب، به بررس نی ا یبعد یهابخش  در

را    یاحرفه  کنانی باز یری گم ی و نحوه تفکر و تصم دی شطرنج بهره ببر  خی بزرگ تار یهای باز اتی تا از تجرب  کندی شما کمک م

ها استفاده  خود از آن یهامهارت  ت ی تقو یبرا دی توان یاست که م  یعمل ناتی شامل تمر نی همچن  ج. دانلود کتاب آموزش شطرن دی اموزی ب 

دی ها را انجام دهانتخاب نی مختلف شطرنج بهتر یهات ی تا در موقع کندیبه شما کمک م  ناتی تمر نی . ادی کن  . 

 

  آموزد یکتاب به شما م نی شطرنج است. ا یهاو ارتقاء مهارت   یری ادگی  ی برا یراه عال کی دانلود کتاب آموزش شطرنج  ت،ی نها در

تر  در مسابقات شطرنج موفق  تی و در نها دی کن  یطور مؤثرتر بازبه د،ی کن  ت ی تقو یباز  نی خود را در ا  کی که چگونه تفکر استراتژ

خود را    یهامهارت  دی خواهیکه م  یاحرفه  کنی باز کی و چه  دی هست  یباز  نی که به دنبال شروع ا دی اشب  یمبتد ک ی . چه شما دی عمل کن 

دی اب ی دست  ت ی خود به موفق  یشطرنج  شرفتی پ  ری به شما کمک کند تا در مس تواندی دانلود کتاب آموزش شطرنج م د،ی ارتقا ده . 


